[image: Admin New gerb-2009 2 v9]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2019 года № 529 «О территориях в Забайкальском крае, в границах которых в целях сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания гражданам не могут быть предоставлены земельные участки в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ»

	 В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

	Внести в табличную часть «Максимальный размер площади территорий в Забайкальском крае, в границах которых в целях сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания гражданам не могут быть представлены земельные участки в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»», следующие изменения:
	1) в пункте «6» слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
	2) в пункте «17» слова «Приаргунский район» заменить словами «Приаргунский муниципальный округ».

[bookmark: _GoBack]Губернатор Забайкальского края                                                    А. М. Осипов
image1.png